.....,,m,
Le
4.. ,,„...,

"" ,o. 	 v  0 ' 	5-i  - 1.,
,

 Ç' 	‘2.1._ i.': [c) F 	ÇP `,

reiet:Àra

Atenciosamente,

mes da Silva e Silva
islativo
3/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 1
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 383/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 06 de agosto de 2019.

À Comissão de Finanças e Orçamento
Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 023/2019

Senhor Presidente,

Encaminho, consoante artigo 78, Incisos III e V do Regimento Interno, para análise e
emissão de Parecer, o Projeto de Lei n° 023/2019, de autoria.do Poder Executivo, que "Altera a lei
n° 4.581, de 12 de setembro de 2014, que dispõe sobre o Fundo Municipal de Segurança Alimentar
e Nutricional do município de Parauapebas, e dá outras providências".

CÂMARA MUNCIPAL D. W R,,it fAPEOAS-P:,
RECE131D0

CPMISSÃO OE N'INANÇAS
E ORÇAMEIA'O-CF0

CATA 4,23_,./ ,04/  i 2 0  / 7
HORAS  i 5  :P1'

AVENIDA F — QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1